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STOCKS OP FRUIT AND VECETAIILES 
	 STOCKS DE FRUITS ET DE IIGUMES 

DECEMBER 1 - 1975 - 1er DCEMBRE 

Apples - Canadian apples held in cold and common 
storage were 505,184,000 lb. compared with 418,027,000 
lb. last year. 

Pears- There were 9,103,000 lb. of pears on hand 
at December 1, 1975. 

Fruit, frozen and in preservatives - There were 
4.343.000 lb. of fruit in 'Containers 1 lb. and 
Icider", as against 29,106,000 lb. in "Containers over 

lb.". 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. to-
ailed 6,696,000 lb. A year ago they amounted to 
.327,000 lb. and last month 6,513,000 lb. The total 

uf all fruit frozen and in preservatives was 
40,145,000 lb. as compared with 55,956,000 lb. last 
year and 43,879,000 lb. last month. 

Vegetables - Stocks of potatoes were 23,361.000 
hundredweight, as compared with 32,180,000 hundred-
weight last year. Stocks of onions were reported as 
88,612,000 lb. as compared with 101,821,000 lb. last 
year. Stocks of carrots amounted to 146,484,000 lb. 
as compared with 102,248,000 lb. last yar. Stocks of 
cabbage increased to 22,356,000 lb. from 15,564,000 
lb. last year. 

Vegetables, frozen and in brine - The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 149,645,000 
lb. as compared with 124,022,000 lb. last year. Cur-
rent holdings of frozen vegetables intended for reman-
ufacture amounted to 23,646,000 lb. There were 
11,891,000 lb. of vegetables held in brine as against 
8,352,000 lb. last year. 

NOTE AS TO SOURCE AND CONTENT 

The data contained in this report represents 
stocks of fruit and vegetables (fresh, frozen and in 
preservatives) held by food processors, cold storages, 
fruit warehouses, wholesalers and in storages of grow-
ers in certain sreas of commercial production. Inven-
tories of fresh fruit and vegetables are obtained 
through the inspection services of Agriculture Canada. 

'H 	 footnotes on page five for information as to 
:.cific cities and areas included on stocks of 

tatoes and other vegetables. 

Agriculture Division 
livestock and Animal Products Section 

January - 1976 - Janvier 
5-3103-508 

Pomrses - Lee stocks de poumies canadiennea an entreposage 
frigorifique et ordinaire Ataient de 505,184,000 livres compa-
rativement B 418,027,000 livres l'an dernier. 

Poires - Lea stocks de poires en main Ctaient de 
9,103,000 livrea au 1et  dCcembre, 1975. 

Fruits congel4s et en conserve - 11 y avait 4,343,000 
livres en 'Contenants de 1 lb. et moms", contre 29,106.000 en 
"Contenants de plus de 1 lb.". 

Les stocks de fruits conserves dana l'anhydride sulfu-
reux, etc., s'Blevaient B 6,696,000 livrea, contre 8,327,000 
livres il y a un an et 6,513,000 livres le moia dernier. Lea 
stocks de fruits congel8s et en conserve s'Clevaient B 
40,145,000 livres, contre 55,956,000 l'année dernière vt 
43,879,000 le isois dernier. 

Legumes - Lea stocks de pommos ne terre Btaient de 
23,361,000 poids de cent livres contre 32,180,000 poids de cent 
livres l'an dernier. Lea stocks d'oignons étaient rapportes B 
88,612,000 livres contre 101,821,000 livres l'an dernier. Lea 
stocks de carottes s'Clevsient 1 146,484,000 livrea contre 
102,248,000 livres l'an dernier. Lea stocks de choux augmen.- 
taient 1 22,356,000 livres de 15,564,000 livres l'an dernier. 

LCgumes congelés et saumurés - Lea stocks de legumes con-
gelés s'élevaient 1 149,645,000 livres, contre 124,022,000 
l'année dernilre. Lea stocks détenus de legumes congelCs des-
tines B la retransformation s'établissaient B 23,646,000 li-
vres. Ii y avait 11,891,000 livres de legumes sauisurée contre 
8,352,000 l'annCe dernilre. 

NOTE SUR LA SOURCE DES DONNES ET LE CONTENU DE LA PUBLICATION 

Lea donnCes publiCes ici représentent lea stocks de 
fruits et legumes (frais, congeles et en conserve) dBtenus par 
lea étsbliaeements de conditionnement, lea entrep6ts frigori-
fiques, lea entrep8ts de fruits, lea grosaistes et les entre-
p6ts des producteura dana certaines regions de production corn-
merciale. Lea données eur lea atocks de fruits et legumes 
frais proviennent des services d'inapection du mirristlre de 
1 'Agriculture Canada. 

Nota: Voir Is note page pour plus de renseignements quant aux 
villea et aux regions oD sont recueillies les donnBes sur 
les stocks de pousues de terre et d'autres legumes. 

Division de l'agriculture 
Section du bétail et des produits 

d'origine animale 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dana lea entrepts et lea fabriques au Canada 

	

December 1, 	November 1, 	December 1, 
1975P 	1975r 	1974 

1er dcembre 	ler novembre 	ier décembre 

thousand pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et moms 

Apples- Pomes ................................ 	(1) 
	

(1) 
	

35 
Blueberries - Bluets ........................... 	51 

	
56 
	

19 
Cherries - Cerises ............................. 	(1) 

	
(1) 
	

(1) 
Citrus Fruit - Agrumes ......................... 	(1) 

	
(1) 
	

(1) 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 	1,712 

	
1,715 
	

1,689 
Strawberries - Fraises ......................... 	2,538 

	
2,887 
	

3,452 
Other fruit - Autres fruits .................... 	42 

	
54 
	

115 

4 , 343  4,712 5,310 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 

	

Total 	......................................... 

	

plus de 	1 	lb. 	lusiu'à  30 lb. 

3 , 423  2,496 
2 , 591  3,212 3,296 Blueberries - Bluets 	............................ 

Cherries - Cerises 	.............................. 4 , 704  4,702 3,811 

Apples - Pommes 	................................. 

28  35 20 
329  352 590 

1 , 469  
2 , 686  

1,992 
4,285 

2,182 
5,999 

Citrus Fruit - Agrumes 	.......................... 

Other fruit - Autres fruits 	..................... 1 , 1 9 7  1,882 1,587 

16 , 427  18,956 21,176 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 

Plums - Prunes 	.................................. 
Raspberries - Framboises 	........................ 

30 lb. 

Strawberries - Fraises 	.......................... 

517 531 1,231 

Total 	......................................... 

801  1,375 2,512 
812  978 1,561 

Blueberries - Bluets 	............................ 

20  (1) (1) 
Cherries - Cerises 	.............................. 
Citrus Fruit - Agrumes 	.......................... 

431  511 979 

Apples - Pommes 	................................. 

Plums - Prunes 	.................................. 
3 , 357  
3 , 460  

3,672 
3,395 

5,060 
7,063 

Raspberries - Framboises 	........................ 
Strawberries - Fraises 	.......................... 

3 , 281  3,236 2,737 Other fruit - Autres fruits 	..................... 

Total 	......................................... 12 , 679  13,698 21,143 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir renvoi(s) 	la fin du tableau 2. 
P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans les entrep8ts et les fabriques au Canada 

December 1, 	November 1, 
1975P 	1975r 

lerdd cembre 	lernovemb re  

thousand pounds - millie 

December 1, 
1974 

lerdé cemb re  

5 cle livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants) 

Apples - Pommes ................................ 

Blueberries - Bluets ........................... 

Cherries - Cerises ............................. 

Citrus fruit - Agrumes ......................... 

Plums - Prunes ................................. 

Raspberries - Framboises ....................... 

Strawberries - Praises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

	

3,940 
	

3,027 
	

4,957 

	

3,443 
	

4,643 
	

5,827 

	

5,516 
	

5,680 
	

5,372 

	

48 
	

35 
	

20 

	

760 
	

863 
	

1,569 

	

6,538 
	

7,379 
	

8,931 

	

8,684 
	

10,567 
	

16,514 

	

4,520 
	

5,172 
	

4,439 

	

Total ........................................ 
	 33,449 
	

37,366 
	

47,629 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dans le 
S02, etc. 

	

Apples - Pommes ................................ 
	 542 
	

522 
	

582 

	

Blueberries - Bluets ........................... 
	 (1) 

	

Cherries - Cerises ............................. 
	 2,237 
	

2,515 
	

2,438 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 
	 781 
	

809 
	

877 

	

Plums - Prunes ................................. 
	 (1) 
	

(1) 
	

198 

	

Raspberries - Framboises ....................... 
	 836 
	

768 
	

1,271 

	

Strawberries - Praises ......................... 
	 965 
	

541 
	

1,369 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 
	 1,335 
	

1,358 
	

1,592 

	

Total ........................................ 
	 6,696 
	

6,513 
	

8,327 

Summary of fruit - Scnmaire de fruits 

Frozen: - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
lb. et moms ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 lb .................................... 

Total ...................................... 

4,343 

29,106 

33,449 

4,712 

32,654 

37,366 

5,310 

42,319 

47,629 

In preservatives: - En conserve: 

Total ...................................... 	 6,696 
	

6,513 
	

8,327 

Grand - Total - Global ................... I 	40145 	I 	43,879 	I 	55,956 

1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "Other fruit". - Les chiffres Ctant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, us ne peuvent ttre publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Chiffres prélimirtaires. 
r Revised figures, - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris lea stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

December 1, 
197 P 

1er décembre 
Cold and 

C otmuon November 1, December 1, 
Controlled 	- 
atmosphere 	Entre- 	Total 	1975 	1974 

er novetnbre er  décembre 
- 	posage 

Atmosphre 	frigo- 
contrôlée 	rifique 

et ordi- 
____________________________________________ 	naire  

thousand pounds - milliers de livres 

CANADA ...............................193,046 	312,138 I 	505,184 1 	579,094 1 	418,027 

13,020 42,606 55,626 59,453 48,077 
58,468 21,857 80,325 100,967 102,543 
55,493 58,403 113,896 134,810 113,970 

Maritimes 	................................ 

(1) (1) (1) (1) 675 

Québec 	................................... 
Ontario 	.................................. 

(1) (1) (1) (1) 45 
Manitoba 	.................................. 
Saskatchewan 	.............................. 

(1) (1) (1) (1) 1,0I Alberta 	................................... 
British Columbia - Colombie-Britannique 66,065 189,272 255,337 283,864 151,241 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
(1) Discontinued, - Discomtinudes. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris lea stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mois precedent) 

December 1, November 1, December 1, 
1975P 1975 1974 

br dcembre ier novembre ier décembre 

thousand pounds - milliers de livres 

CANADA 	..... . ........................ 9,103 19,537 	12,580 

Maritimes 	................................ - 504 	10 

2. 656 
- 	 208 

Ontario 	................................. 

. 

8,489 	3,628 
(1) (1) 	78 

Québec 	................................... 42 

(1) 

. 

(1) 
Manitoba 	................................. . 
Saskatchewan 	............................. . 

(1) (1) Alberta 	.................................. . 
British Columbia - Colombie-Britannique 6 ,405 10,544 	8, 

Premilinary figures. - Chiffres préliminaires. 
(1) Discontinued. - Discontinuées. 



'000 Cwt. 

CANADA ...................................... 
	 23,3611 	32,180r1 	88,612 

Maritimes 	........................................ 13,778 20,829r 200 
2,039 2,429 16.445 

Ontario 	......................................... 3,443 5,094 65,322 
9 (2) 

Québec 	............................................ 
.. 

2.  295 
108 (2) 

Manitoba 	.........................................- 
Saskatchewan 	..................................... 185 

2,437 130 Alberta 	.......................................... 
PritL! 1 1 7 1 T - 	'1cbitfianiciu 1.621 1,274 6,515 

- liv. 

101,821 

418 
12,208 
79,942 

283 
264 

1,984 
6,722 
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TABLE 5. Vegetables in Cold and Con Storage 

TALBEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(including holdings by commercial growers in specified areas(l) with 
comparative figures for last year) 

(Y compris les stocks détenus par les producteurs coimnerciaux dans les regions 
particulières(1) avec chiffres correspondants pour l'année précédente) 

Potatoes 

	

- 	Onions - Oignons 
Poxmnes de terre 

ecember 1, Pecember 1, IDecember 1, IDecember 1, 

	

1975 I 	I 1974 	1975 	1974 
er d€ceinbre er décembre  er décembre ier  décembre 

	

Carrots - Carottes 
	

Cabbage - Choux 

	

lb. - '000 - liv. 	lb. - '000 - liv. 

CANADA ......................................I 	146,4841 	102,2489 	22.356 

Maritimes 	........................................4,775 7,983r 4,681 
28,702 5,076 
60,342 6,729 

( 2 ) 200 (2) 

Québec 	........................................... 52 ,61 6  
Ontario 	.......................................... 83 , 206  

( 2 ) 45 (2) 
Manitoba 	......................................... 
Saskatchewan 	..................................... 

5.15 0  3,168 1,270 Alberta 	.......................................... 
British Columbia - Colombie-Britannique 737 1,808 4,600 

15,564 

5,577 
3,364 
2,807 

179 
112 
918 

2,607 

(1) Maritimes Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
production. - Stocks des producteurs conunerciaux dans lea regions reconnues 
de production comnierciale. 

Québec Montreal, Quebec, 	Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Québec, 	Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. - 
Toutes las grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion coimnerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seulement. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumsden area, 	and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Lumsden, 	et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 

bridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepOts de ferme des regions de 
production commerciale de Lethbridge et de Brooks. 

ritih 	('olunhia Vancouver District, Victoria and farm storage in commercial production areas 
Vancouver Island, 	Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 

ictoria et entrepts de ferme de5 regions de production coirinerciale de l'fle 
ancouver, 	les parties basses et las terres intérieures de la C.-B. 

• 	 ir. -- Chiffres préliminaires. 
(2) Discontinued. - Disconrinuées. 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 6. Legumes congelés dams les entrepots et les fabriques au Canada 

December 1, 	November 1, 	December 1, 
1975P 	1975r 	1974 

lerdécemb re 	lernovembre 	1 er  d6cembre 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperges ........................... 

Beans -Haricots: 
Green-Verts ................................ 

Wax -Beurre ................................. 
Lima ......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 

Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ........... 

Carrots - Carottes ............................. 

Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 

Corn - Mais .................................... 

Peas - Pois .................................... 

Spinach - tpinards ............................. 

Squash - Courges ............................... 
Other vegetables - Autres legumes .............. 

589 

18,548 
3,871 
2,764 
4,714 
5,315 
17,450 
3,945 

31,282 
49,609 
1,223 
2,190 
8,145 

638 

18,725 
4,305 
2,883 
4,942 

3,789 
12,558 
3,461 

32,629 
56,215 
1,226 
1,908 
8,421 

527 

18,500 
3,375 
2,811 
3,537 
4,700 
19,819 
3,949 
14,865 
41,109 
1,310 
2,003 
7,517 

Frozen -Total -Congelés 	....................149,645 151,700 124,022 

In 	brine - En 	saumure 	.......................... 11,891 13,047 8,352 

Grand - Total - Global 	..................... .... 161,536 164,747 132,374 

P Preliminary 	figures. - Chlffres pré 	iit.ir 
r 	ev iscd 	Ii 	- 	 f fri 	r:t 

AeLE 	 - :r i!; 	ir rages 

TABLEAU 7. Legumes congeles destinés a is retransformation détenus dams les entrepOts 
et fabriques au Canada(l) 

December 1, November 1, December 1, 
1975P 1975r 1974 

lerdécembre 1 ernovembre lerdécembre 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés 

(2) (2) - 

Beans -Haricots: 
2,774 2,904 2,485 

754 (2) 721 

Asparagus - Asperges ............................ 

327 561 720 

Green -Verts 	................................. 
Wax -Beurre 	.................................. 

(2) 31 (2) 
Lima 	.......................................... 

Broccoli - Brocoli 	.............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles (2) (2) (2) 

Carrots - Carottes 	.............................. 3,646 2,122 4,168 

Corn - Mais 	..................................... 1,734 2,077 3,196 
(2) (2) (2) Cauliflower - Choux-fleurs ...................... 

13,157 16,321 15,358 

Spinach - 	Epinards 	............................. (2) (2) (2) 
Peas - 	Pois 	..................................... 

(2) (2) (2) 

23,646 26,095 28,387 

Squash - Courges 	................................ 

Reported - Total - Déclaré .................... 

(1) At time of publication reports had not been received from 3 of 14 plants contacted. - Au moimr 
de mettre sous presse, les declarations de 3 des 14 entreprises contactées me nous étaient 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres orni 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefois comprises Th 

les totaux. 
p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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